
Senāta Civilā kasācijas departamenta kop-
sēdes 1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Iecelšanas un atvaļinājumi

1747. lēmums.

1937. g. 22. oktobri, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienibu
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Va'ld.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodi'
bināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.)
atbrīvoju pēc paša lūguma Ernestu
Belzēju no Tirdzniecības darbi-
nieku biedrības valdes locekļa
amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadītājs
R.Lapsiņš.

1748. lēmums.

1937. g. 22. oktobrī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), atceļu
Richardu-Otto Liepiņu no Latvijas
dzīvnieku aizsardzības biedrības
revīzijas komisijas locekļa amata un viņa
vietā ieceļu Jāni Šiliņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadītājs

R.Lapsiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kara tiesa,
pamatojoties uz š. g. 20. oktobra rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pēc K. s. 1. 101. p. „c" pkt,
(1869. g. izd.) apsūdzētā 9. Rēzeknes kājn.
pulka atv. kareivja Ivana Arbuzova meklēšanu.

Par kareivja Arbuzova meklēšanu izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1925. g. 287. numurā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kāpt. Balodis.

Kara tiesa,
pamatojoties uz š. g. 20. oktobra rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pēc K. s. 1. 101. p. „c" pkt.
(1869. g. izd.) apsūdzētā 9. Rēzeknes kājnieku
pulka atvaļināta kareivja Eduarda Matuļenko
meklēšanu.

Par kareivja Matuļenko meklēšanu izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1925. g. 99. numurā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. Jakobsons.
Sekretāra pal. v. kāpt. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2156. saraksts

43437. Jānis-Vilhelms Āboltiņš. 26250/28.
43438. Kazimira Alševski. 3062/21. 7078/23.
43439. Jānis Aleško. 51436/37.
43440. Jānis-Alfrēds Andersons. 50544/37.
43441. Pēters Andrejevs. 257/21.
43442. Gregors Archipovs. 36154/31.
43443. Matiss Astrachans. 6225/22.
43444. Jānis Balodis. 36674/32.
43445. Julius Baranovskis. ' 5562/22.
43446. Miķelis Barkovskis. 40510/33.
43447. Anna Beinarovič. 28068/29.
43448. Pēters-Jūlijs Gailis. 51550/37.
43449. Marija Ganukevičs. 50898/37.
43450 Aleksandra Gobinš. 51207/37.
43451. Ernests Henzelis. 45975/35.
43452. Arvīds Kalējs. 51461/37.
43453. Jānis Kikusts. 51293/37.
43454. Jānis Kikusts. 51409/37.
43455. Jānis Platonovs. 50927/37.
43456. Juris Sams. 51484/37.
43457. Minna Sīmanis. 49191/36.
43458. Minna Sīmanis. 47715/36.
43459. Herberts Šmalcs. 51427/37.
43460. Augusts Tumašēvičs. 51524/37.

Rīgā, 1937. g. 23. oktobri.

Kriminālās policijas pārv. priekšn.
J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. oktobra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 89. num. ievietoto
sludinājumu par Vladimira Stepana d. Ščer
binska meklēšanu, jo lieta pret minēto Ščerbinski
izbeigta.

Daugavpilī, 1937. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 21. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1926. g. 254. num.
ievietoto sludinājumu par Gabriela Josifa dēla
Gutmaņa meklēšanu , jo lieta pret minēto Gut-
mani izbeigta.

Daugavpili, 1937. g. 22. oktobri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

Vietējo iestāžu rīkojumi
Saistošo noteikumu papildinājumi

par tirgošanās laiku Valmierā,
pieņemti Valmieras pils. valdes 1937. g. 4. okt,
sēdē (81. prot. 2. p.) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 21. ok-

tobra 125037. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 204. num.

izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Valmieras administratīvās ro-
bežās 3. § beigu daļu papildināt sekojoši:
„bet piena restorāni no pīkst. 7 līdz 24".

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā pēc nedēļām 2 no to izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Ruģens.
Sekretārs A. Tamisars.

Saistošie noteikumi
Krustpils viesnīcām, mēbelētām
istabām un iebraucamām vietām,

pieņemti Krustpils pils. valdes 1937. g. 1. apriļa
sēde (50. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 2. jūnija

123698. rakstu.

Viesnīcas.
1. Viesnīcas ir uzņēmums, kurā par

noteiktu maksu iznomā apdzīvojamas
apmēbelētas, ar vajadzīgiem traukiem un
citiem šajos noteikumos minētiem priekš-
metiem apgādātas un apkalpojamas istabas
un kur dabūjami ēdienu un dzērieni.

2. Pie viesnīcas jābūt traktierim, bied-
rības bufetei vai ēdienu namam.

3. Gaisa tilpumam viesnīcas guļam-
istabā ar vienu gultu jābūt vismaz 25 ku-
bikmetriem un ar divām gultām — 40
kubikmetriem.

4. Viesnīcās jābūt tālrunim publikas
lietošanai.

5. Viesnīcas Krustpils pilsētas adminis-

tratīvās robežās var ierīkot un turēt tikai
ar pilsētas valdes atļauju.

6. Pie viesnīcām esošie traktieri, bu-
fetes vai ēdienu veikali ir patstāvīgi uzņē-
mumi, un to ierīkošanas un turēšanas kārtī-
bu nosaka atsevišķi likumi un noteikumi.

7. Pilsētas valde noteic viesnīcas šķiru
un atļauj tām lietot noteiktu nosaukumu.
Jau pastāvošo nosaukumu lietošanai jā-
izņem atļauja viena mēneša laikā pēc šo
noteikumu spēkā stāšanās.

8. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un turē-
šanai pilsētas valde izdod noteiktai per-
sonai uz vienu kalendāra gadu. Citai
personai atļauja cedējama tās izdošanas
kārtībā.

9. Lūgumi pastāvošo uzņēmumu turpi-
nāšanai nākošajā kalendāra gadā jāiesniedz
pilsētas valdei līdz katra gada 1.novembrim,
vembrim.

10. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai
pārvietot citās telpās var tikai ar pilsētas
valdes rakstisku atļauju.

11. Ieejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas
vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārtnei
ar viesnīcas nosaukumu un īpašnieka uz-
vārdu. Izkārtne, nama numurs un ieeja
viesnīcā jāapgaismo no tumsas iestāšanās
līdz rīta gaismai. Pie ieejas jābūt nakts
zvanam.

12. "Viesnīcas nevar būt pagraba vai
bēniņu stāvos. Ja viesnīca novietota
vairāk stāvos, tad stāvi jāsavieno ar
kāpnēm tieši.

13. Viesnīcas telpās ieejai jābūt caur
priekštelpu, kas pastāvīgi jāapgaismo un
jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar uzrakstu
dēlis ar istabu numuriem un viesu uz-
vārdiem.

14. Viesnīcas iznomājamās telpas- ne-
drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām
telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-
valdnieka un apkalpojošā personāla telpas.

15. Koridoriem un kāpnēm jābūt labi
būvētiem un labā kārtībā, un tie tumsā
jāapgaismo. Koridoros un kāpnēs nedrīkst
novietot tanīs nepiederīgus priekšmetus.
Koridoriem jābūt siltiem.

16. Viesu istabām jābūt numurētām,
un fstabas numuram jābūt piestiprinātam
pie durvīm koridora pusē.

17. Viesu istabām jābūt gaisam, sau-
sām, apsildāmām un vedināmām, ne ze
mākām par 2!/ 2 metra, ar logiem uz ielu,
laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto telpu
temperatūra nedrīkstbūt zemāka par 16° C.
Sienām un griestiem jābūt vienmēr tīri
izbalsinātiem, eļļas krāsā izkrāsotiem vai
iztapsētiem. Logu rāmjiem, durvīm un
grīdām jābūt bez bojājumiem un eļļas
krāsā.

Telpu apsildīšanai var lietot tikai tādas
krāsnis, kas nevar radīt apdedzināšanos vai
ugunsgrēku.

18. Katra numurā jābūt vismaz seko-
jošiempriekšmetiem: a) vienai vai 2 gultām
ar matraci, b) galdam ar 2 krēsliem,
c) spogulim (ne mazākam kā 50x30 cm),
d) mazgājamam traukam, dvielim, trau-
kam ar svaigu ūdeni un spainim, e) vārītam
un atdzesinātam dzeramam ūdenim karafē
ar stikla korķi un glāzi, f) spļautuvei,
g) zvana ierīcei apkalpotāja izsaukšanai,
h) termometrim, i) cenu rādītājam, kurā
minētas numura, ēdienu, dzērienu un
apkalpošanas cenas, j) noteikumiem par
viesu pierakstīšanu. Telpām, visām mēbe-
lēm un traukiem jābūt tīriem un nebojā-
tiem.

19. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,
ventilētai, apgaismotai un dezinficētai
atejai. Viesnīcās, kas ir vairāk stāvos,
atejai jābūt katrā stāvā. Atejām jābūt
izolētām no koridora un numuriem, ar cieši
aiztaisāmām un no iekšpuses noslēdzamām
durvīm. Ieeja atejās jāierīko no viesu
istabām vai koridora, bet ne caur virtuvi
vai citām telpām.

20. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt
tīrām, sausām, ar dienas gaismu un elekr
trību apgaismotām, vēdināmām; vienam
gulētājam jābūt ne mazāk par 15 kubik-
metru gaisa. Katram kalpotājam jāierāda
atsevišķa gulta. Kalpotāju rīcībā jābūt
roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm un tīru
dvieli.

21. Gultās jābūt veseliem un nebojā-
tiem matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt
apvilktām ar ādu vai tās imitējumu, vai
ar mazgājamas drēbes pārvalkiem.

22. Gultas veļai, dvielim un gald-
autiem jābūt no mazgājamas drēbes.
Aizliegts lietot krāsainus palagus un spil-
venu pārvelkamos. Gultās jālieto dubulti
palagi, pie kam virsējais jāpiestiprina
gultas segai, lai sega tieši nepieskartos
guļošā cilvēka miesai.

23. Katram jaunpienākušam viesim
jāizsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta
un izgludināta gultas veļa un dvieļi. Vies-
nīcā vai pie tās ierīkotā restorānā vai
ēdienveikalā ēdieniem jābūt dabūjamiem
vismaz no pulksten 8 līdz pīkst. 23.
Restorānā vai ēdienu veikalā jābūt ēdienu
un dzērienu cenu rādītājam.

24. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas
ar ciešām durvīm, lai koridoros un numuros
neiekļūtu garaiņi uri smakas. Virtuvei
jābūt gaišai, tīrai, ar labu ventilāciju,
gaiši krāsotām sienām un griestiem un
eļļas krāsā krāsotu vai flīzēm izliktu grīdu.
Virtuves telpas var izlietot tikai ēdienu
gatavošanai. Produkti jāuzglabā atseviš-
ķās tīrās un vēsās telpās. Virtuvē jābūt
roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm un tīru
dvieli.

25. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu
ēdienu atlikumus.

26. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr
jābūt neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri un
neuzkrītoši ģērbtiem, tīrām rokām un
nagiem. Virtuves kalpotājiem darba laikā
jāvalkā balti, tīri darba uzvalki vai priekš-
auti un baltas mazgājamas cepures. Nu-
muru apkopējām jāvalkā priekšauti un
matu turētāji.

27. Par numuru apkopējām nevar būt
personas, kas jaunākas par 21 gadu vai
kuras sodītas par Akcīzes un Muitas likumu
pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos
izdarītiem noziegumiem.

28. Par viesnīcas kalpotājiem nedrīkst
būt slimie ar lipīgām vai venēriskām sli-
mībām lipīgā stadijā un arī slimojošie ar
strutojošiem augoņiem vai vātīm uz rokām
un sejas. Ja kalpotāju ģimenē kāds slimo
ar lipīgu slimību, tad tāds kalpotājs drīkst
strādāt viesnīcā tikai pēc ārsta atsevišķa
apliecinājuma.

29. Viesnīcu turētājam tiesības pieņemt
dienestā un nodarbināt tikai tādas per-
sonas, kas uzrāda pilsētas ārsta apliecību,

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par . Ls (saņemot kantorī)

&*«»?
'? ?-???> - gadu;. . . . ^L

i/2 gadu ....12,— i/ 2 gadu .... 10,—
3 mēn 6,— 3 mēn 5,—
, 0 — 1"L1 » ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. —,13

Latvijas valdības | jflļfr oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^pfl Wm^M~Šisvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^O^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^NP^flllPlf^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^qgT Atvērts no pīkst. 1/2$ līdz i/ 24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. ,, 1,—

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu

oficiālu likumgrāmatu

IZGLĪTĪBAS«n KULTŪRAS NOLIKUMS
(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 1. oktobrim izsludinātie likumi un noteikumi
par mācības iestādēm, to starpā arī par lauksaimniecības mācības iestādēm un jūr-
skolām, par mācības spēkiem, kā arī par bibliotēkām un lasītavām, teātri un operu,
kinematogrāfu, muzejiem, pieminekļiem, fizisko kultūru un sportu un citām kultūras
iestādēm un kultūras darbiniekiem.

Maksā:
Brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls 2,60

„ ,, ar piesūtīšanu „ 3,00
Iesiets kalikonā bez piesūtīšanas ......... 4,00

„ „ ar piesūtīšanu ,, 4,40

Pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



ka tās neslimo ar 28. p. minētām slimībām.
Darba laikā kalpotājam šī apliecība jātur
pie sevis uzrādīšanai sanitārpārraudzības
personām. Ja pastāv dibinātas aizdomas,
pilsētas vai apriņķa ārsts var katrā laikā
pārbaudīt kalpotāju veselību un arī likt
pārbaudīt veselību , pie ārsta speciālista.

30. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.
No pulksten 22 līdz 6 viesnīcā jābūt
klusumam.

31. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-
tas caurauklotas un apzīmogotas grāmatas,
kurās jāieraksta visi iebraukušie un jā-
izraksta aizbraukušie viesi. Pierakstīto
viesu numuros citas personas var uzturēties
bez pierakstīšanās tikai līdz pulksten 22.
Aizliegts ievest numuros prostituētās.

32. Ar lipīgām slimībām slimojošus
viesus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

33. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas
administrācijai jāizsniedz viņiem aprēķins
un kvitē, saskaņā ar numurā izkārto taksi.

34. Pilsētas valdes pilnvarotas perso-
nas, pilsētas un apriņķa ārsts nekavējoties
jāpielaiž viesnīcas telpu apskatīšanai.

. 35- Viesnīcas turētājam jātur pilsētas
valdes apstiprināta sanitārās apskates
grāmata, kurā jāieraksta kalpotāju veselī-
bas apliecības un telpu apskates rezultāti

36. Viesnīcā, kalpotāju uzraudzībā, jā-
būt mazai mājas aptiekai ar šādiem priekš-
metiem: 1) dažāda platuma marles saiti
(6—15 cm), 2) higroskopisku vati, 3) joda
tinktūru pudelīte ar stikla korķi, 4) 300 gr
rivanola šķīdinājuma 1:1000, 5) 50 gr
ožamo spirtu stikla pudelītē ar stikla
korķi, 6) 20 gr. baldriāna pilieniem.
: 37. Viesu vai kalpotāju saslimšanas
gadījumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties
jāaicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par
saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-
ties jāziņo pilsētas ārstam un policijai,
par nāves gadījumiem — policijai.

Mēbelētas istabas.
38. Mēbelētas istabas ir uzņēmums,

kufā par noteiktu maksu izīrē apdzīvo-
jamas un apkalpotas, ar mēbelēm, trau-
kiem un citiem šajos noteikumos paredzē-
tiem priekšmetiem apgādātas istabas-
numurus. Šie saistošie noteikumi nav obli-
gatoriski tiem dzīvokļu īpašniekiem, kas
iznomā istabas ne vairāk kā 2 apakš-
īrniekiem.

39. Mēbelētas istabas var ierīkot un
turēt pilsētas administratīvās robežās tikai
ar pilsētas valdes atļauju.

40. Atļauju mēbelētu istabu turēšanai
pilsētas valde izdod noteiktai personai
uz vienu kalendāra gadu. Citai personai
atļauja cedējama tās izdošanas kārtībā.
Uzņēmumu paplašināt vai pārvietot citās
telpās var tikai ar pilsētas valdes atļauju.

41. Mēbelētas istabas nevar būt pa-
graba vai bēniņa stāvos. Ja uzņēmums
novietots vairāk stāvos, tad stāviem jābūt
savienotiem tieši ar kāpnēm. Telpas
jāierīko tā, lai tajās varētu ieiet tikai caur
priekštelpu, kura pastāvīgi jāuzrauga.
Priekštelpās jāuzkar uzrakstu dēlis ar
istabu numuriem un īrnieku uzvārdiem
un šie saistošie noteikumi. Uzņēmuma
izīrējamās telpas nedrīkst būt savienotas
ar citām dzīvojamām telpām, izņemot
uzņēmuma īpašnieka, pārvaldnieka un
personāla dzīvokļiem. Koridoriem un
kāpnēm jābūt labi būvētām un labā
kārtībā, un tie no krēslas iestāšanās līdz
rīta gaismai jāapgaismo. Telpās var ierīkot
tikai tādas krāsnis, kas nevar radīt apde-
dzināšanos vai ugunsgrēku. Katrā stāvā
ērti pieejamā vietā jābūt rokas ugunsdzē-
šamam aparātam.

42. Viesu numuriem-istabām jābūt gai-
šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-
miem, ar šo noteikumu 3. p. minēto gaisa
tilpumu, ne zemākiem par 2'/2 m, ar logiem
uz ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto
telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka par
16° C. Sienām un griestiem jābūt vienmēr
tīri balsinātiem vai eļļas krāsā izkrāsotiem,
vai iztapsētām; logu rāmjiem, durvīm un
grīdām (ja tās nav parketa vai klātas ar
linoleumu), jābūt krāsotām eļļas krasā un
bez bojājumiem.

43. Katrā numurā jābūt vismaz seko-
jošiem priekšmetiem: a) vienai vai divām
gultām ar matraci, b) galdam ar vismaz
2 krēsliem, c) spogulim, ne mazākam par
50x30 centim., d) mazgājamam traukam
ar dvieli, traukam ar svaigu ūdeni un
spaini, e) vārītam un atdzesētam dzeramam
ūdenim karafē ar stikla korķi un glāzei,
f) slēgtai spļautuvei, g) zvana ierīcei
kalpotāja izsaukšanai, h) termometram,
;\ nn+pikirmipm ar viesu pierakstīšanu

Ka numuram, ta visam mebejem un trau-
kiem vienmēr jābūt tīriem un nebojātiem.

44. Katrā mēbelēto istabu uzņēmumā
jābūt tīrai, siltai, ventilētai, apgaismotai
un dezinficētai atejai, bet, ja uzņēmums
ir vairāk stāvos, tad katrā stāvā jābūt
atejai. Atejām jābūt izolētām no kori-
dora un istabām ar cieši aiztaisāmām un
no iekšpuses noslēdzamām durvīm.

45. Mēbelēto istabu apkalpotāju ista-
bām jābūt tīrām, sausām, siltām, ar dienas
gaismu un elektrību apgaismotām un
vēdināmām; vienam gulētājam jābūt ne
mazāk par 15 kubikmetriem gaisa. Katram
apkalpotājam jāierāda atsevišķa gulta.

46. Matrači un veļa jālieto saskaņā ar
šo noteikumu 21. lidz 23. pantiem.

47. Ja pie mēbelētām istabām atrodas
virtuve, tad tā jāuztur saskaņā ar šo
noteikumu 24.—25. p.

48. Uz mēbelēto istabu kalpotājiem
attiecas šo noteikumu 26.—29. panti.

49. Mēbelētās istabās jāraksta policijas
noteiktas, caurauklotas un apzīmogotas
grāmatas, kurās jāieraksta visas personas,
kas aizņem vai atstāj numuru.

50. Ar lipīgām slimībām slimojošus
viesus mēbelētās istabās aizliegts uzturēt
un ārstēt.

51. Uz mēbelētām istabām attiecas
šo noteikumu 34., 35. un 37. panti.

Iebraucamās vietas.

52. Iebraucamā vieta ir uzņēmums,
kurā par noteiktu maksu izīrē telpas vai
laukumus lopu un vezumu novietošanai
un istabas numurus vai guļas vietas
ceļinieku pārgulēšanai. Katrā uzņēmumā-
iebraucamā vietā jābūt slēgtām telpām
vismaz 2 zirgiem un vezumiem, ūdens
vadam vai akai ar tīru ūdeni, spainim
un silei zirgu dzirdīšanai un vismaz 2 ista-
bām,kur uzturēties un pārgulēt ceļiniekiem.

53. Iebraucamās vietas var ierīkot un
turēt pilsētas administratīvās robežās tikai
ar pilsētas valdes atļauju, kura izdodama
noteiktai personai uz vienu kalendāra
gadu. Citai personai atļauja cedējama tās
izdošanas kārtībā.

54. Katrā iebraucamā vietā jābūt vis-
maz 3 guļas vietām. Gaisa tilpums istabā
nedrīkst būt mazāks par 15 kubikmetriem
uz katru ceļinieku. Katrā istabā jāizkar
norādījums, cik personām tajā atļauts
pārnakšņot.

55. Iebraucamo vietu istabas, koridori,
kāpnes un atejas jātur tīras un jāvēdina.
Grīdas katru dienu jāmazgā vai jāuzslauka
ar slapju lupatu. Koridori un kāpnes no
krēslas iestāšanās līdz rīta gaismai jā-
apgaismo. Katrā istabā jābūt spļautuvei
ar ūdeni, kura katru dienu jāiztīra. Kori-
dorā vai istabā, pieejamā vietā, jābūt
rokas ugunsdzēšamam aparātam ar dzē-
šanai vajadzīgiem piederumiem. Istabā
jābūt mazgājamai ierīcei ar tīru ūdeni,
ziepēm un dvielim un arī vārītam, atdze-
sinātam dzeramam ūdenim stikla traukā,
ar stikla korķi. Istabā jāizkar šie saistošie
noteikumi.

56. Dīvāni un kušetes jāpārvelk ar ādu
vai tās imitējumu, vai ar mazgājamas
drēbes pārvalkiem. Gultas veļu un dvieļus
nedrīkst pagatavot no krāsainas drēbes.
Katram gulētājam jāizsniedz tīra nelietota
gultas veļa.

57. Pagalmā un lopu novietošanas tel-
pās jāietur kārtība, kas noteikta ,,Obli-
gatoriskos noteikumos par iebraucamām
vietām un mājlopu novietošanas telpām
pilsētās".

58. Iebraucamās vietās aizliegta visāda
veida tirdzniecība.

59. Uz iebraucamam vietām attiecas

šo noteikumu 27.—32., 34., 35. un 37. panti.
60. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības pēc Sodu likuma
noteikumiem.

61. . Atkāpšanās no šiem saistošiem no-
teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas
valdes katrreizēju atļauju.

62. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai
iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo
saistošo noteikumu neievērošana, vai ja
konstatēta netiklības piekopšana, vai Akci-
zes nolikuma pārkāpšana,tad pilsētas valdei
ir tiesības anulēt izdoto uzņēmuma turē-
šanas atļauju.

63. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pilsētas galva K.' Salmiņš.
Sekretārs N. Ozoliņš.

iekšzeme

Rīgas apgabaltiesas bij. priekšsēdē-

tājam nelaiķim Dr A. Būmanim
cels pieminekli.

Tieslietu ministra H. Apsīša vadībā
25. okt. Tieslietu ministrijā notika nelaiķa
prof. A. Būmana piemiņas fonda dibi-
nātāju otrā sēde. Sēdē uzņēma 130 jaunus
biedrus un nolēma šī gada 12. novembri
sasaukt biedru pilnsapulci apgabaltiesas
telpās. Apgabaltiesas loceklis Reibarts
ziņoja, ka dibinātāji lūguši Rīgas pilsētu
atļaut laukumā apgabaltiesas priekšā celt
prof. A. Būmanim pieminekli. Pārrunāja
arī 28. oktobri Nacionālā teātrī rīkojamās
piemiņas izrādes popularizēšanu un jaunu
biedru saistīšanu. LTA

RĪGA

Cekoslovakijas sūtniecības

aizrādījums.
Cekoslovakijas republika š. g. 28. ok-

tobrī atzīmē savus 19 gadu neatkarības
svētkus. Šajā dienā Cekoslovakijas sūtnie-
cības kancleja būs slēgta.

Parastā čekoslovaku kolonijas, Latviešu-
čekoslovaku biedrības biedru un Cekoslo-
vakijas draugu pieņemšana notiks Ceko-
slovakijas sūtniecības telpās (Elizabetes
ielā 41/43, 2. dz.), ceturtdien, 28. oktobrī,
no pīkst. 17 līdz 19.

Māksla

Nacionālā opera.

O trdien, 26. okt., pīkst. 19.30 tautas izrādē
balets ,,IIga" ar M. Griķi, H. Plūci un visu
baletu. Diriģents A. Norītis. Izrādi noskatīsies
Somijas ārlietu ministris Holsti.

Trešdien, 27. okt., pīkst. 19.30 „B a-
ņ u t a" ar M. Brechmani-Štengeli, J. Niedru,
A. Kaktiņu, M. Vētru, A. Ludiņu u.'c. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Dostala operetes „Klivija" pirmizrāde Nacio-
nālā operā ceturtdien, 28. oktobrī. Diriģents
A. Norītis. režisors-inscenētājs J. Deburs. Dejas
iestudējis E. Leščevskis; dekorators J. Rozen-
bergs. Piedalās L. Blūmentāls (Klivija), E. Pfei-
fers (Jola), N. Vasiljevs (Huans Damigo), E. Ml-
ķelsons (Potersons). E. Leščevskis (Džempin-
džeks), V. Leonaitis (Lelio Dauns) n. c. un viss
balets.

Pianista Roberta Kazadezi koncerts piektdien,
29. oktobrī. Programā Skarlati 6 sonātas, Bēt-
hovena sonāta op. 81, Šopena sonāta b-mollā
(ar sēru maršu), Ravela 3 fantastiskās gleznas
„Nakts Kaspars".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 26. okt., pīkst. 19.30 „Neno-
zīmīgā s i e v i e t e" ar L. Štengeli. Derīgas
puscenu kartiņas.

Trešdien, 27. okt, pīkst. 19.30 lētā izrādē
„M ē s vai v i ņ i".

Ceturtdien, 28. okt., pīkst. 19.30 Aleksandra
Būmana piemiņas izrādē ,,Skroderdienas Silma-
čos" ar Liliju Štengeli.

Piektdien, 29. okt., pīkst. 19.30 „N e n o-
zīmīgā sieviete" ar L. Štengeli.

Antas Klintes 25 gadu skatuves darbības jubi-
leja 10. novembrī. Izrādīs L. Fodora komēdiju
„Plika kā baznīcas žurka".

Dailes teātris.
Otrdien, 26. okt., pīkst. 19.30 ..Krauk-

lītis".

Trešdien, 27. okt,, pīkst. 19.30 „J e 1g a-
vas pils cēlējs.

Ceturtdien, 28. oktobrī, pīkst. 19.30
„Kr aukli tis".

Piektdien, 29. oktobrī, pīkst. 19.30
„K r a u k I ī t i s"

Sestdien, 20. oktobri, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p 1 a v ā".

Pirmais jauno dziedoņu koncerts
Konservatorijā

notiks š. g. 2. nov., pīkst. 20. Programā piedalās
Saulkalne-Gailīte, Matilde Balodis, R. Briedis un
K. Šteinbergs. Ieejas maksa no 50 sant. līdz
Ls 3,—. Biļetes pie P. Neldnera, Aspazijas b. 2,
no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18 jau dabū-
jamas.

Koncerts Doma baznīcā
3. nov. pulksten 17. Pēc ilgāka laika dzirdēsim
koncertā Alfr. Kalniņu, kas izpildīs J. S. Bacha,
Reinberga, Jāņa Kalniņa un c. darbus. Oper-
dziedone H. Lūse dziedās J. Mediņa un L. Oa-
rūtas darbus. Čellists A. Ciemiņš spēlēs Bacha,
šūmaņa un Martini-Kreislera kompozīcijas. Lai
koncerts būtu visiem pieejams, ieejas maksa vi-
sās vietās 50 sant. Biļetes pie P. Neldnera,
Aspazijas bulv. 2, no pīkst. 9 līdz 13 un no
pīkst. 15 līdz 18; viss atlikums nāk par labu
Bērzmuižas skolai.

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Strādnieku un agronomu apsveikumi
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
starp daudziem citiem apsveikumiem un
pateicības apliecinājumiem pēdējās dienās
saņēmis arī sekojošas telegramas:

No Ventspils strādnieku arodbiedrības:

,,Darba svētkos apbalvoto strādnieku
balvu izsniegšanas svinīgā aktā ar 246 ap-
balvotiem ir kopā pulcējusies Ventspils
sabiedrība, lai godinātu darbu un darba
darītāju. Augsti godātais Prezidenta
kungs, Ventspils strādnieki no sirds iz-
saka Jums neliekuļotu pateicību par to
gādību, ko Jūs parādāt, rūpējoties par
strādnieku vajadzībām un par to lielo
uzmanību, ko Jūs parādāt viņu darbam.
Ventspils strādnieki apliecina, ka viņi
vienmēr un visur uzticībā sekos Jums,
tautas vadoni, un ka viņu rokas nekad ne-
pagurs darbā, kas nāk par svētību mušu
mīļās tēvu zemes laimei un labklājībai".

Latvijas agronomu biedrība

Valsts Prezidentam
piesūtījusi šādu telegramu:

„Latvijas agronomu biedrības biedri,
sanākuši kuplā skaitā biedrības gada
sapulcē, sirsnīgā vienprātībā un dziļā
pateicībā sūta Jums, augsti godājamais
Prezidenta kungs un biedrības goda biedri,
savas patiesās uzticības apliecinājumu un
solījumu arī turpmāk neatlaidīgi strādāt
Latvijas lauksaimniecības celšanas un
stiprināšanas darbā un iet pa Jūsu no-
sprausto tautas vienības ceļu".

Ārlietu ministris V. Munters

25. oktobra vakarā sarīkoja Somijas
ārlietu ministrim Dr R. Holsti par godu
dineju, kurā piedalījās arī iekšlietu
ministris V. Gulbis, finansu ministris
L. Eķis, tieslietu ministris H. Apsīts,
izglītības ministris prof. A. Tenteris,
sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,
satiksmes ministris B. Einbergs, armijas
komandieris ģen. K. Berķis, Somijas
sūtnis E. Palins ar sūtniecības locekļiem,
latviešu-somu biedrības priekšnieks prof.
L. Adamovičs, Ārlietu ministrijas aug-
stākie ierēdņi un citas personas. Dinejas
laikā ārlietu ministris V. Munters uzsauca
laimes Somijas Valsts Prezidentam, somu
tautai un valstij, uz ko Dr R. Holsti
atbildēja ar tostu Latvijas Valsts Prezi-
dentam, tautai un valstij. Pēc tam abi
ārlietu ministri apmainījās draudzīgām
apsveikšanas runām. Ministris V. Munters
izteica Latvijas valdības prieku, redzot
kā savu viesi pārbaudīto draugu ministri
Holsti kungu, un Somijas ministris iz-
teica savu gandarījumu par viesošanos
draudzīgajā Latvijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 26. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16.90—17,50
100 Beļģijas beigu 85,20—86,70
100 Šveices franku 116,70—118,20
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,15—283,15
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu ....... 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97^20

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķ'lu zimes 99,00-100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīpao hin hipHr Lrīlli rīmat, DC nn nr. ^^b% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86 50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r— -

SlCSIA
sluāimājumi.

- i
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 6./13. oktobra lē-
mumu ir atzinusi Meijeru-Hiršu
Opeškinu, dzim. 1878. g. 3. jūnijā,
dzīv. Rīgā, Vilandes ielā 7, 3. dz.,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu parād-
nieka nekustamiem īpašumiem un
arī apķīlāt viņa kustamo mantu ,
ja tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, tā-
pat' ari sumas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
īsumam, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, un ari par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Par zvēri-
nātu aizgādni iecelts zv. adv.
pal. N. Kavass, dzīv. Rīgā, Eli-
zabetas ielā 39, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
.523; 1. 24573
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Eīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
izklausījusi Jaunsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības maksātnespēj.
lietu un ievērojot, ka uz Ministru
kabineta lēmuma un Finansu
ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidēšana
uzdota akc. sab. Latvijas kredīt-
banka, pamatojoties uz Kredit-
nolik. 665. p., nolēma: Jaun-
saimnieku krājaizdevu sabied-
rības maksātnespējas lietu tiesā
izbeigt.

1937. g. 21. oktobrī.
219. 1. 24719b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
izklausījusi Izglītības kooperatīva
,,Kultūras balss" maksātnespējas
lietu un, ievērojot, ka uz Ministra
kabineta lēmuma un Finansu
ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidē-
šana uzdota akc. sab. Latvijas
kredītbanka, pamatojoties uz
Kreditnolik. 665. p., nolēma:
Izglītības kooperatīva ,,Kultūras
balss" maksātnespējas lietu tiesā
izbeigt.

1937. g. 21. oktobrī.
106. 1. 24720b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
izklausījusi Siguldas patērētāju
biedrības maksātnespējas lietu,
tin, ievērojot, ka uz Ministru
kabineta lēmuma un Finansu
ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidēšana
uzdota akc. sab. Latvijas kredīt-
banka, pamatojoties uz Kredit-
nolik. 665. p. , nolēma: Siguldas
patērētāju biedrības maksāt-
nespējas lietu tiesā izbeigt.

1937. g. 21. oktobrī.
167. 1. 24721vb

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt 3. civihiodaļa,
izklausījusi Lauksaimniecības un
sabiedrisko darbin. krājaizdevu
sabiedrības maksātnespējas lietu
un, ievērojot, ka uz Ministru
kabineta lēmuma un finansu
ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidē-
šana uzdota akc. sab. Latvijas
kredītbanka, pamatojoties uz
Kreditnolik. 665. p., nolēma:
Lauksaimniecības un sabiedrisko
darbinieku krājaizdevu sabied-
rības maksātnespējas lietu tiesā
izbeigt.

1937. g. 21. oktobrī.
305. 1. 24722b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
izklausījusi Dikļu patērētāju
kooperatīva maksātnespējas lietu
tin, ievērojot, ka uz Ministru
kabineta lēmuma un finansu
ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidēšana
uzdota akc. sab. Latvijas kredīt-
banka, pamatojoties uz Kredit-
nolik. 665. p., nolēma: Dikļu
patērētāju kooperatīva maksāt-
nespējas lietu tiesā izbeigt.

1937. g. 21. oktobrī.
250. 1. 24723b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

izklausījusi kreditsabiedrib.,, Paš-
palīdzība" maksātnespējas lietu
un, ievērojot, ka uz Ministru
kabineta lēmuma un finansu

ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidē-
šana uzdota akc. sab. Latvijas
kredītbanka , pamatojoties uz
Kreditnolik. 665. p., nolēma:
kredītsabiedrības ..Pašpalīdzība"
maksātnespējas lietu tiesā iz-
beigt.

1937. g. 21. oktobrī.
294. 1. 24724b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Palsmanes - Ķempu
piensaimnieku sabiedrīb. maksāt-
nespējas lietu un ievērojot, ka
uz Ministru kabineta lēmuma
un finansu ministra rīkojuma
pamata šīs maksātnespējas lietas
likvidēšana uzdota akc. sab.
Latvijas kredītbanka , pamato-
joties uz Kreditnolik. 665. p.,
nolēma: Palsmanes-Ķempu pien-
saimnieku sabiedrības maksāt-
nespējas lietu tiesā izbeigt.

1937. g. 21. oktobrī.

275. 1. 24725b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Ieriķu patērētāju bied-
rības „Grauds" maksātnespējas
lietu un ievērojot, ka uz Ministru
kabineta lēmuma un finansu
ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidē-
šana uzdota akc. sab. Latvijas
kredītbanka, pamatojoties uz
Kreditnolik. 665. p., nolēma:
Ieriķu patērētāju biedrības
,,Grauds" maksātnespējas lietu
tiesā izbeigt.

1937. g. 21. oktobri.
299. 1. 24726b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Kaucis,
dzim. 1889. g. 27. maijā Arakstes
pag., un Anna Kaucis, dzim.
Dimis (Dimze), dzim. 1899. g.
14. novembri Rūjienes pag., no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rūjienas notāra A. Pa-
kalniņa 1937. g. 15. septembri
ar reģistra 1102. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 21. oktobri.
5398. 1. 24727b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs
Morozovs, dzim. 1885. g. 14. janv.
Krievijā, un Alma-Jūlija Mo-
rozovs, dzim. Priedīte, atr. Pēter-
sons, dzim. 1885. g. 23. aprilī
(v. st.) Rūjienas pag., noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rūjienas notāra A. Pakalniņa
1937. g. 9. oktobrī ar reģistra
1183. num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1937. g. 21. oktobrī.
5397. 1. 24728b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p
piezīmi, paziņo, ka Dāvids Kre-
zers, dzim. Bauskā 1872. g.
28. februārī, un Merija Mandel-
korns, dzim. Jelgavā 1899. g.
5. novembrī, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1937. g. 8. oktobri
ar reģistra 8313. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 21. oktobrī.
5399. 1. 24729b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ādolfs Igals,
dzim. 1904. g. 14. maijā Rīgā.
un Marta Sūna, dzim. 1909. g.
5. janvārī Rīgā, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1937. g. 8. oktobri
ar reģistra 15440. num., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm.

pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 21. oktobrī.
5400. 1. 24730b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
«ļpVrptars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. _p.
piezīmi, paziņo, ka Henrijs-
Normens Stodarts (Henry Norman
Stoddart), dzim. Kurnūlā (Kur-
nool) Indijā 1890. g. 23. nov.,
un Jevgeņija Zēbergs (Seeberg),
dzim. Poļevaja, dzim. Vācija
1902. g. 13. decembrī, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Biūma 1937. g. 4. okt.
ar reģistra 8184. num., ar kuru

viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 21. oktobri.
5359. 1. 24731b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas angabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Arons Stek-
lovs, dzim. Rī'gā, 1910.g. 31.janv.,
un Esfira Irfals, dzim. Daugavpilī
1912. g. 21. martā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1937. g.
8. oktobrī ar reģistra 8765. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 21. oktobrī.
5372. 24732b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Arons Mersons
dzim. 1904. ' g. 20. aprilī Rīgā,
un Elizabete Levīts, dzim. 1904. g.
12. janvārī Rīgā, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1937. g. 5. oktobrī
ar reģistra 15313. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 21. oktobrī.

5396. 1. 24733b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Harijs-Adolfs
Lindners, dzim.Jurjevā (Igaunijā)
1884. g. 7. martā, un Malvīne
Reimers, dzim. Šatilo, dzim. Rīgā
1890. g. 15. maijā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1937. g. 30. sept.
ar reģistra 8093. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 21. oktobrī.
5330. 1. 24734b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Nechemje
Bergtnanis, džim. Sabilē 1910. g.
17. aprilī, un Zelma Vildauers
(VVildauer), dzim. Rīgā 1908. g.
19. septembrī, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Mālītis 1937. g. 28. septembrī
ar reģistra 7971. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību..

1937. g. 21. oktobrī.
5312. 1. 24735b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Jaki-
movičs, dzim. Odesā, Krievijā
1876. g. 16. oktobrī, un Olga
Grundšteins, dzim. Fūrmanis,
dzim. Rīgā 1886. g. 20. septembri,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Blūma
1937. g. 28. septembrī ar reģistra

8015. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillik. 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 21. oktobri.
5276. I. 24736b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojotjes uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vulfs Bichov-
skis, dzim. Rīgā 1902. g. 7. jun.,
un Zīna Lifšics, dzim. Krievijā,
Polockā 1904. g., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1937. g. 28. septembrī
ar reģistra 8532. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 21. oktobrī.
5274. 1. 24737b

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka Hannas
Trockis (Trockijj hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1937. g.
2. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt
par samaksātu parādu pēc obli-
gācijas par 8100 rbļ., kas izdota
Rīgas pilsētai par labu un kas
apstiprināta 1898. g. 24. nov.
ar 2466. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 2. hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1481.num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobri.
05469/36 24574x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka Krievu-
Franču gumijas, gutaperčas un
telegrāfa piederumu fabriku sa-
biedrības ar firmu „Provodņiks"
likvidācijas komisijas hipotekāro
parādu dzēšanas lietā 1937. g.
2. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt
samaksātu parādu pēc obligā-
cijas par 50.000 rbļ. ar 6% gadā,
ko izdevuši Andrejs Stols, Emi-
lija-Elizabete Predans, dzim.
Stals arī Štāls, un Marta Pauline
Stals arī Štāls, Vilhelmam Kerko-
viusam par labu, kas to cedējis
blanko, šī obligācija pārgājusi
uz Juliusu Štālu, kas to cedējis
atkal blanko un kas apstiprināta
1914. g. 22. janvārī ar ž. 66. num.
uz nekustamo īpašumu Vējzaķ-
salas muižas ar lauku muižu
zemes grāmatu reģ. 208. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
05466/282 24575x

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s,

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka Arnolda un
citu Grīnfeldu hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 2. ok-
tobri tiesa nolēma: 1) atzīt
par samaksātu parādu pēc obli-
gācijas par 6000 rbļ. ar 6% gadā,
ko izdevis Jānis Grīnfelds An-
tonam Karandzejam par labu,
kas to cedējis blanko un kas
apstiprināta 1909. g. 11. augustā
ar 1483. num. uz nekustamu
īpašumu Rīgā, 2. hipotēku iec.
ar zemes grām. reģ. 1530. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
05463/21 24576x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka Emilijas
Gaiguls hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 2. oktobri
tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-
sātu parādu pēc a) pirkuma
sumas atlikuma par 2000 rbļ.
ar 6% gadā un b) obligācijas
par 500 rbļ. ar %, kuras izdotas
par labu: a) Arturam Šulcam
Ašerādenam, b) Vidzemes muiž-
nieku kredītbiedrībai un kas
apstiprinātas: a) 1891. g. 28. sept.
ar 261. num. un b) 1912. g.
10. dec. ar 1548. num. uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Gulbera muižas zemnieku zemes
Kaln-Gulbānu M 13 mājām ar
zemes grām. reģ. 4485. num.)
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
05460/236 24577x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Annas
Strēlis, dzim. Strazdiņš, lūgumu
un savu 1937. g. 2. oktobra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Anna Strēlis, dzim. Strazdiņš, ir
samaksājusi parādu pēc obligā-
cijas par 900 rbļ ar 6% gadā, kas
apstiprināta 1896. g. 9. februārī
ar žurn. 284. num. uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas 4. hipot.
iecirknī ar zemes grām. reģistra
529. num., un ko izdevis Mārtiņš
Grīnbergs Kārlim Bošvechteram
Par labu, kas to cedējis blanko.
Šī obligācija pārgājusi uz Her-
mani Kampi, kurš to cedējis
atkal blanko, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
cei dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināms šī doku-
menta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
05481/356/37. 24578z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts ze-
mes bankas lūgumu un savu
1937. g. 2. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēja ir saņēmusi
parādu līdz ar % pēc obligācijas
par 4400 rbļ. ar 5% gadā, kas
apstiprināta 1882. g. 23. martā
ar 440. num. uz Jānim Tiltam
piederošo nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķa noPuiķeies
muižas atdalītām zemnieku zemes

,,Kupčinu" M 11 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 2867. num.
ko izdevis Miķelis Andersons
Reinholdam Klotam kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu.
Šī obligācija pārgājusi uz Vil-
helmu Klotu uz Rīgas apgabal-
tiesas lēmuma pamata, bet šo
obligāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabalt. 4. civilnodala
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tiesība
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
05478/353/37. 24579z

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1937. g. 2. oktobra lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja ir saņēmusi
parādu līdz ar % pēc obligācijas
par 2800 rbļ. ar 5% gadā, kas
apstiprināta 1892. g. 28. sept.
ar 815. num. uz Leontīnei Taube
piederošo nekustamo īpašumu
Valmieras apr. no Mīlītes muižas
atdalītām zemnieku zemes ,,Miele
un Baložu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 4057. num., un ko
izdevis Jēkabs Taube Artūram
Gincelim par labu kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu.
Šī obligācija pārgājusi uz Kon-
rādu Ginceli, bet šo obligāciju
nevar izsniegt mājas īpašniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
05475/352/37. 24580z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Leontīnes Taube, dzim. Priedītis,
lūgumu un savu 1937. g. 2. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Leontine Taube, dzim. Priedītis,
ir samaksājusi parādu pēc obli-
gācijas par 900 rbļ. ar 6% gadā,
kas apstiprināta 1898. g. 15. jū-
nijā ar žurn. 744. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras ap-
riņķa no Mīlītes muižas atdalītām
zemnieku zemes ,,Mieļu un Ba-
ložu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 4057. num., un ko izdevis
Kārlis Taube Ženijai Taube, dzim.
Kitners, par labu, kas to cedejusi
blanko. Šī obligācija pārgājusi
uz Teni Svecīti, kas to cedējis
blanko, bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms prasības doku-
menta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesa 1

^
mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
05472/350/37. 24581z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., J695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Jēkaba Ulpes lūgumu
un savu 1937. g. 2. oktobra
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc manto-
juma daļas par 150 rbļ., izdotu
Jānim-Kārlim Ulpem par labu,
pamatojoties uz 1895. g. 3. martā
noslēgtā dāvinājuma līguma 3. §
pamata, kas apstiprināts 1895. g.
16. oktobrī ar 315. num. uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Kraukļu muižas Vidus Boņu
māju, reģistra 184. num., bet
šo parādu nevar dzēst zemes
grāmatās, tādēļ ka mant. daļas
kreditors ir miris, bet viņa
tiesību pārņēmēji nav zināmi.

Tāpēc apgabaltiesas uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto mant. daļu, pieliekties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
parādu pēc mant. daļas atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs
tiesība prasīt mant. daļas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
314./05545. 24738b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1721. un 1722. p.,
saskaņā ar Latvijas bankas lū-
gumu 'un savu 1937. g. 2. oktobra
lēmumu paziņo, ka lūdzējai ir
pazudusi obligācija par Ls 3000,—
ar 7'/2% gadā, ko izdevis Arveds
Pētersons Latvijas bankai par
labu un kas apstiprināta 1926. g.
30. septembrī ar žurn. 2003. num.
uz Arvedam Pētersonam pie-
derošo nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Kokmuižas pag. Tošu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
,,c" 47. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kuru rokās at-
rodas minētā obligācija, iesniegt
to tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Ja obligācija nebūs
iesniegta noteiktā laikā, tad tiesa
atzīs to par iznīcinātu, un lūdzēja
saņems obligācijas norakstu, kas
atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
358/05548. 24739b

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
^pkrpinru v O K n H d a r a S.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Augusta Kļaviņa lū-
gumu 'un savu 1937. g. 2. oktobra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Augusts Kļav 'iņš ir samaksājis
parādu pēc: a) obligācijas par
600 rbļ. ar 6% gadā un b) manto-
juma daļas par 100 rbļ. bez %,
kuras izdevis Jēkabs Bulvīts,
a) ' Jēkabam Kamolam par labu
un b) Jānim Bulvītim uz 1912. g.
14. marta dāvinājuma līguma
4. § pamata un kas apstiprinātās:
a) 1906. g. 26. janvārī ar 32. num.,
b) 1912. g. 9. aprilī ar 433. num.
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Liezeres muižas Kalna-
Kaupiņu M 4 mājām reģistra
2531. num., bet šo obligāciju
un mant. daļu nevar dzēst zemes
grāmatās, tādēļ ka nav zināmi
viņu kreditori.

Tāpēc apgabaltiesas uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju un manto-
juma daļu, pietiekties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja uzaicinātās personas nepie-
tieksies noteiktā laikā, tad parādu
pēc obligācijas un mant. daļas
atzīs par samaksātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
357/05551. 24740b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka ,,Rīgas krāsotāju mei-
staru bēru kase", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1925. g. 28. janv.
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobri;
Nodalās pārzinis H. Min tāls.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
izskatījusi Finansu ministrijas
lūgumu izsludināt par mirušu
Lību Rempe, kas dzimusi apm.
1884. gadā, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un saskaņā ar savu 1937. g.
23. sept. lēmumu, uzaicina nozu-
dušo Lību Rempe ierasties vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi 1
gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinājuma
termiņā drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.
pantu, izsludinās nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 20. oktobri.
559. 1. 24583x
Priekšs. v. A. Mīlenbachss

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka 1937. g.
30. septembri tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligāciju,

kas blanko cedēta par labu
Ādolfam (Ābramam) Zebbam,
Lāzeram Zebbam Šolumam Zeb-
bam un Maksim (Maksimam)
Jakobsonam, un kas apstipri-
nāta 1909. g. 31. oktobrī ar
386. num. uz nekustamo īpa-
šumu Ventspilī, 1. kvartālā ar
zemes grām. reģ. 473. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai attie-
cīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 20. oktobrī.
924. I. 24586x
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. p., paziņo, ka izskatījusi
Serafimas Zutis lūgumu izsludi-
nāt par mirušu kopš 1915. g.
nozudušo Elizabeti Liepinš-Seg-
liņš, tiesa 1937. g. 30. septembrī
nolēma: izsludināt par mirušu
Elizabeti Liepiņš-Segliņš, kas dzi-
musi 1894. g. '

Jelgavā, 1937. g. 20. oktobrī.
149. 1. 24584x
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.
_Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. p., paziņo, ka izskatījusi
Trīnes Šērmanis lūgumu izslu-
dināt par mirušu kopš 1915. g.
nozudušo Kristapu - Robertu
Vētru, tiesa 1937. g. 12. augustā
nolēma: izsludināt par mirušu
Kristapu-Robertu Vētru, kas dzi-
mis 1893. g. 3. aprilī (v. st.)
Svētes pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 20. oktobrī.
209. 1. 24585x
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka ar tiesas š. g. 7. ok-
tobra lēmumu maksātnespējīgo
parādnieku tvaika ķieģeļu cepļa
un būvdarbu uzņemšanas uzņē-
muma ar firmu „V. Rīge" īpaš-
nieku Viļā (Vilhelma) Rīge un
Oskara Rīge maksātnespēja, par
ko izsludināts „VaIdības Vēst-
neša" 1936. g. 131. numurā,
atzīta par nelaimīgu un konkurss
izbeigts.

Liepājā, 1937. g. 19. oktobri.
3581/37 24593x

Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nodaļa, pamatodamās uz 1937. g.
15. oktobra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1932. g. 16. jūnija
lēmumu slēgtā Kuldīgas un ap-
kārtnes krājaizdevu sabiedrība ir
galīgi likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 20. oktobrī.
32/32 24594x
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū m 11i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka
1898. g. 1. augustā dz'imušais
Voldemārs Zeltiņš atzīts par garā
vāju un viņa personai un mantai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobri.
683/37 24745x

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1937. g. 15. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka ar šīs
tiesas 1924. g. 15. aprīļa lēmumu
reģistrētā Liepājas jūrmalas lab-
ierīcības biedrība Ir galīgi likvi-
dēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 20. oktobri.
86/24 ? 24595x

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Fedula Konaševa
dzim. 1866. g. 17. martā, mir.
1927. g. 16. martā, Demenes
pag. Kondraševskas m., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
iegatariem,iideikomisariemu.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ./Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. okt.
2527a/37 24749x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i nš

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Kindura,
miris 1927. g. 5. janvārī Raudas
pagasta Fridbergu m., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem.fideikomisariemu.t.t..
pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laika pec šī slu
dinājuma ievietošanas _„Valdī-
bas Vēstnesī" un norada, ka
uzaicinājuma termiņa nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. okt.
2651a/37 24750x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. Purvinš.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 10. jūnijā
mirušā Domenika Jāņa d. Vaikuļa
1937. g. 19. februārī sastādītais
notariālais testamentsar apgabal-

tiesas 1937. g. 9. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 20. okt.
2777a/37. 24751o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 9. jūlijā
mirušā Franča Ludviga d. Po-
plavska, dzim. 1878. g. 1. dec,
1937. g. 6. jūlijā pagasttiesā
sastādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 9. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 20. okt.
2841 a/37. 24752o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar lijas Gjagera, mir.
1920. g. 18. apr.Salienas pag.,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem .fideikomisariemu.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas

^
3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. okt.
2541a/37 24753x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 8. janvāri
mirušās Vilhelmīnes - Eiženijas
Millers, dzim. 1863. g. 15. maijā,
1936. g. 24. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 9. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 20. okt.
2764a/37. 24754o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 17. jūnijā
mirušās Marijas Zagorskis, dzim.
1854. g., 1937. g. 30. aprilī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 6. sep-
tembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 20. okt.
2663a/37. 24755o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 2. maijā
mirušā Jāzepa Rubuļa 1934. g.
9. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1937. g.
30. jūlija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. okt.
2705a/37 24596x

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rigas pils. 17. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laiku
noteik. 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata, paziņo, ka 1937". gada
21. oktobrī laulāto mantisko at-
tiecību reģistra 17. lapā ierakstīts,
ka starp laulātiem HaimuMarkuzi,
dzim. 1905. g. 26. decembrī Rīgā,
un Šeini Markuzi, dz. Judelovičs,
dzim. 1901. g. 4. februārī Rīgā,
no 1934. g. 27. augusta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm.), kas nodibi-
nāta ar Rīgas notāra Juraševska
kantorī 1934. g. 27. augustā ar
reģ. 5002. num. noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
17. 1. 24849z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 1. p. 2. d. un 6. p. un
Civillik. 143. p. pamata, paziņo,
ka 1937. g. 21. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 16.
lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Jāni Stangu, dzim. 1868.g.
10. janvārī Cesvaines pag., un
Vilhelmīni Stangu, dzim. Briediņš,
dzim. 1874. g. 15. janvārī Mālupes
pag., no 1907. g. 22. novembra
(v. st.) pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.),
kas nodibināta ar Rīgas notāra
Ibjanska kantorī 1907. g. 22 no-
vembrī noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobri.
16. 1. 24850z

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 18. oktobri
laulāto mantisko attiecību reģistra
33. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Leibu Kacs, dzim. 1912.
g. 28. aprilī Rīgā, un Regīnu
Kacs, dzim. Lipšics, dzim. 1912. g.
25. februārī Rīgā, no 1936. g.
21. apriļa pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1936. g. 4. aprilī, Rīgas notāra
Socka kantorī ar reģ. 2903. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 19. oktobrī.
33. r. I. _24760z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik,
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 18. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 34,
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Vulfu Berneru, dzim. 1907. g.
19. janvārī Rīgā, un Ženiju Ber-
ners, dzim. Rozins, dzim. 1913. g.
26. decembrī Rīgā, no 1936. g.
13. decembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta at
1936. g. 20. novembrī Rīgas no-
tāra Kanska kantorī ar reģ.
10646. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 19. oktobri.
34. r. 1. 24761z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 19. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 35.
lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Jūliju Ozolu, dzim. 1888. g.
11. novembrī Mārsnēnu pag., un
Matildi Ozols, dzim. Krūmiņš,
dzim. 1898. g. 6. jūlijā Rīgā, no
1935. g. 10. apriļa pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ai
1935. g. 10. aprilī, Rīgas notāra
Juraševska kantorī ar reģ. 2844.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 19. oktobrī.
35. r. 1. 24762z

Miertiesn. J. Brūveris,
Sekretāre Z. Kalniņš,

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 20 oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 36.
lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Zalamani Treivasu, dzim.
1878. g. 19. oktobrī Polockā,
Krievijā, un Henju Treivas, dzim.
Akodis, dzim. 1893. g. 5. janvārī
Sebežā, Krievijā, no 1930. g.
17. novembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1930. g. 17. novembrī Rīgas no-
tāra Zemgaļa kantorī ar reģ.
31264. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 20. oktobrī.
36. r. 1. 24763z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p. paziņo,
ka 1937. g. 21. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 37.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Antonu Krieviņu, dzim. 1894. g.
28. maijā Jēru pag., un Lidiju
Krievinš, dzim. Ābelis, dzim.
1908. g. 18. martā Pēterpilī,
Krievijā, no 1930. g. 4. janvāra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. g. 4. jan-
vārī Rīgas notāra Purgaļa kan-
torī ar reģ. 116. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 21. oktobrī.
37. r. 1. 24764z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 20. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
pirmā lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Valteri Sadovski (Sa-
dowskij), dzim. 1882. g. 1. aug.
Irlavā, un Helenu-Ievu-Juliju Sa-
dovski (Sadowskij), dzim. Berg-
manis, dzim. 1886. g. 23. nov.
Rīgā, no 1922. g. 11. dec. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1922. g. 11. dec.
līgumu notāra Meikes kantorī
ar reģ. 15532. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 21. oktobrī.
1. I. 24765b

Miertiesnesis Akermanis.
Sekretārs V. Bērziņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
2. lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Aleksandri Elksniti. dzim.

1891. g. 29. decembrī Rīgā,
un Bertu Elksnītis, dzim. Dzeguze,
dzim. 1892. g. 11. februārī,
Veravas apr., Igaunija no 1936. g.
23. jūlija pastāv visas mantas
šķirtība ' (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1936. g. 23. jūlija līgumu notāra
Socka kantorī ar reģ. 5854. num.
noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobri.
2. 1. 24853b

Miertiesnesis Akermanis.
Sekretārs V. Bērziņš.

Madonas apr. 2. iee. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civillikproc. no-
lik. 1628.—1631. p., 1936. un
1710. pantiem, paziņo, ka ar
Minnas Banze (Banse), dzim.
Kiršteins, dzim. 1873. g. 1. febr.,
mir. 1936. g. 25. decembrī, Gul-
benē, 15. maija ielā 3, nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt miertiesnesim savas tie-
sības un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Gulbenē, 1937. g. 20. oktobri
753. 1. 2460 Iz

Miertiesnesis O. Kalniņš

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75., 399., 401., 405., 406. un
413.—416. p. un Karlines Kleins
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ati Kleinu par 480 latiem ali-
mentu, uzaicina atbildētāju Ati
Kleinu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu
vai norādīt kādu personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt tiesas piesū-
tītos rakstus. Ja atbildētājs Atis
Kleins noteiktā laikā paziņojumu
neiesniegs, lietu noliks iztiesāšanā
un visus uz viņu attiecošos rakstus
atstās lietā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar rakstu
nezināšanu.

Priekulē. 1937. g. 20. oktobrī.
576. 1. 24766o

Miertiesnesis E. H u n s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p.,
Latgales civillikuma 1239. p. un
savu 1937. g. 18. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g. 25. aprilī
mirušā Nikodēma Elsta Jaunlat-
gales apr. Tilzas pagastā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Baltinavā, 1937, g. 20. oktobrī.
582. civ. 1. 24606z
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Dagdas iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 18. oktobra lēmumu ,
paziņo, ka pēc 1937. g. 19. aprilī
mirušā Staņislava Staņislava d.
Pokuļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. Kulakovas ciemā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 20. oktobrī.
530. c. 1. 24860o

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1916. g.
21. sept. mirušā Jura (Georga)
Andreja d.Galakrodzeniekamanti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 21. oktobri.
702/37. c. 1. 24861o

Miertiesnesis K. Avens.
Ludzas 1. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. g. 20. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.p.
un Latgales _ Civillik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1936. g. 11. jūnijā
Ludzā mirušās Matrenas Starič-
ņevs ir palicis mantojums Ludzā
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 20. oktobri.
281 bl. 24608z

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1922. g. 7. oktobrī Sakstagala
pagastā mirušā Vasilija Jāņa d.
Marmvleva arī Marmileva ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Sakstagala pag. L. Puderevas
sādžā, kādēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar viņu būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 20. oktobri.
608. c. 1. 247690

Miertiesnesis N. K o r ic s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1921. g. 17. decembrī Sakstagala
pag. mirušā Korneja Antona d.
Antonova ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagala pag.
Mortuzišku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 20. oktobri.
611. c. I. 24770o

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu. Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 26. oktobrī, Rēzeknē
mirušā Jezupa Antona d. Virzne,
arī Virziņš, ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagala pag. Kan-
tinieku c, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 20. oktobrī.
609. c. I. 24771o

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 3. janvārī Sakstagala
pagastā mirušā Jāzepa Alfona d.
Vabaļa ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagala pag. Va-
baļu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pieteikt
šis tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 20. oktobrī.
610. C 1. 24772o

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 11. augustā
mirušā Pētera Šulbera manti-
niekus piereikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 21. oktobri. 24773o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 8. novembri
mirušā Andreja Strucinska manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Rēzeknes apr. Bērzgales pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

1937. g. 21. oktobrī. 24774c
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš

Varakļānu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
17. septembra spriedumu Dveira
Lufts, dzim. 1906. g. Varakļānos ,
atzīta par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā savā dazadu

preču tirgotavā Varakļānos, Rīgas
ielā 19, glabājot pārdošanai ēdam-
vielas, un sodīta pēc Sodu lik.
235. panta ar Ls 20,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 5 dienām
arestā.

Varakļānos, 1937. g. 21. okt.
1127. 1. 24857z

Miertiesn. A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. ok-
tobra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales

civillik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
14. janvārī mirušās Jadvigas
Pētera m. Dūdas mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas minētam miertiesnesim U2
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Klusu sādžā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa
izbeigšanās nekādus pieteikumus
vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 18. okt.
463. 1. 24475o

Miertiesn. A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
19. oktobra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1936. g.
14. martā mirušā Aleksandra
Puķudruvas mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu Jaunlatgales apr.
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī"

Viļakā, 1937. g. 19. oktobrī.
116/37. aps. 24472z
Miertiesnesis J. G ū tm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubiernis
(kancleja Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
4. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. un 1663.—
1674. p., paziņo, ka:

1) uz maksātnespējīgo parād-
nieku Artemija Bobrovska un
E. Kazaka, tirg. firmā Latvijas
starptautiskā transporta sabied-
rība ,,Lattrans" konkursa val-
des un Raisās Bobrovskis lūgumu
1937. g. 27. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
labprātīgā izsolē maksātnespējī-
gam parādniekam Artemijam
Bobrovskim un viņa sievai Raisa!
Bobrovskis kopīgi piederošas ne-
kustamās mantas Rīgā, Codes ielā»
6. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
2309. num. sekošus atdalāmos
neapbūvētus zemes gabalus i

1) „K" — 106. gr.230.nr.platībā 2617 kv. mtr.;
2) „0" — 106. gr.234.nr.platībā 3794 kv. mtr.;
3) „R" — 106. gr. 236. nr.„

platībā 2743 kv. mtr.;
4) „A'" 106. gr. 242. nr.„

platībā 2989 kv. mtr.;
5) „Ei" — 106. gr. 246. nr.,

platībā 2768 kv. mtr.;
2) zemes gabalus pārdos izsolē

katru atsevišķi;
3) izsoles sākuma cena ir 50

sant. kv. metrā;
4) izsolei piemērojami attiecīgie

Civilproc. nolik. noteikumi, bet
sludinājuma termiņš ir 1 mēnesis;

5) zemes gabalus pārdos brīvus
no parādiem un saistībām, izņe-
mot Rīgas pilsētas nekustamu
īpašumu valdes noteikumus , kaš
izteikti zemes gabalu atdalīšanas
atļaujās uz plāniem un pēc
kuriem: a) zemes gabalu īpašnie-
kiem jāpiekrīt ielas līmeņu mai-
ņai ielas un kanalizācijas izbūves
vajadzībām un jāatļauj novietot
zemes gabalā uzbērumu un no-
rakumu nogāzes, neceļot nekādas
prasības pret Rīgas pilsētu;

b) zemes gabala dalīšana vai
pievienošana citiem zemes gaba-
liem pielaižama tikai ar Rīgas
pilsētas nekustamu īpašumu val-
des atļauju. Zemes gabalu „K",
„0" un „Ai" un „E'" īpašnie-
kiem būs bez tam jāapņemas celt,
līdz zemes gabala pieslēgšanai
kanalizācijas tīklam, tikai vien-
ģimenes ēku;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā dala un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

7) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā..

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja. 24893z

1937. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. I. Kainhitr,,,-,~.

: *; ^
^ . v,, ui^t

Vecpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv iekšzpasi ser. LT 023063, ko šī pag"
valde 1927. g. 12. nov. izdevusi
Jamm Birzniekam. 24033z

Viļaku iec. miertiesnesis
pamatojoties uz savu 1937. g.
19. oktobra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1916. g.
aprilī mirušā Timoteja Judina
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu
Jaunlatgales apr. Upmales (agrāk
Kacēnu) pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 19. oktobri.
115/37. aps. 24473z
Miertiesnesis J. G ū tm a n is.



Rīgas apgabaltiesas II. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1937. g. 3. novembrī, pīkst, iu,
Rīgā, Stabu ielā 21, 11. dz.,
pārdos Zamueļa Zalomonsona
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 825,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 25027
' Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu krājaizd. sab. prasī-
bas Ls 900,— ar proc. pie-
dziņai 1938. g. 19. februārī
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Pēte;a Andrejeva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5441. num. un sastāv no
tiesībām uz 4 deset. no 5. zemes
gabala uroč. Sita;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 530,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

53,— drošības naudas —novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
šieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos , kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 19. okt.
882. 1. 24694

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ki me r a 1 s,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 83,— ar proc.
piedziņai 1938. g. 19. februārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Nikolaja Andreja d. Sar-
kana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1707. num. un sastāv
no 251 F zemes gabala, ar no-
saukumu .. .Imanti", 18,50 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2004,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,40 drošībasnaudas— novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 19. okt.
793.1. 24693

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i me r a 1s,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības un
Sofijas Ronis prasību Ls 2757,84
ar proc. piedziņai 1938. g.
J5. janvārī, pīkst. 'lO, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Adeles-Luizes-
Emi'ijas Aleksandra m, Volters,
dzim. Jakobsons, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. ar 5578. num.
un sastāv no 165F zemes gabala
pie Balvu . dzelzsceļa stacijas,
10.840 kv. metru ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5675,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400,— Valsts zemes bankai
un Ls 4000,— Gustavam Lindem
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
567,50 drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 19. okt.
6-9 un 914. 1. 24695

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 85,— ar proc.
piedziņai 1938. g. 19. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Staņislava
d. Circeņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag.,' ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 9257. num. un
sastāv no tiesībām uz e/ 7 ideālām
daļām no 346. F zemes gabala
ar nosaukumu „Laimneši", 19,04
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2632,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,— Valsts zemes bankai
uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
263,20 drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 19. okt.
796. 1. 24696

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
iela 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 44,23
ar proc. piedziņai 1938. gada
19. februārī plkšt. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alekša
Bernarda d. Lapšanova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1563. num. un sastāv no
248. F zemes gab. ar nosaukumu
„Miglinieki", 19,64 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,—drošības naudas —novērtē-
juma desmitā dala —un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 19. okt.
552. 1. 24697

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m er a 1 s,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 172,— ar proc.
piedziņai 1938. g. 19. februārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Bernarda Jāņa d. Bukovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. at
560. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 5F un 5Fa ar
kopēju nosaukumu „Bērziņu
mājas", 17,46 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3588,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,— Va'sts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
358,80 drošībasnaudas—novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja,, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 19. okt.
479.1. 24698

Tiesu izpild. H. Kimerals,

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 194,— ar proc.
piedziņai 1938. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Bernarda Benedikta dēla
Ivanovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 2767. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas viensētas 10 un 10a
zemes gabaliem Keišu ciema ro-
bežās un 60F zemes gabala,
12,021 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1480,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls
148,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 19. oktobrī.
148. I. 24699

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Morducha Livera prasības
par Ls 3.212,92 piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Šeinas Lipka m. Rivlins,
dzim. Livers, nekustamā īpa-
šuma '/a >d- daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavā, Tir-
gus laukumā 1, ierakstīts zemes
grām. reģistrā ar 758 num. un
sastāv no gruntsgabala 37 kv. m
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 19. oktobrī.
914. 1. 24675x
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Morducha Livera prasības
par Ls 3.212,92 piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Šeinas Lipka m. Rivlins,
dzim. Livers, nekustamo īpa-
šumu >/3 id. daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pilsētā
starp tirgus laukumu un
Br. Skrindu ielu (bij. Maskavas)
ar nosaukumu: Krāslavas muižas
neatsavināmās daļas starpgabals
lit. ,,b" ar ķieģeļu ēku — vei-
kalu korpusu ,,B", ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 8. num. un
sastāv no gruntsgabala 29,57 kv.
metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 240,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 19. oktobrī.
914. 1. 24676x
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. prasības par Ls 587, pie-
dziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Afanasija Vasilija d. Sam-
sonova nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Krāšņajās s.
28. un 28a. viens., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
16074. num. un sastāv no zemes
gabala 12,228 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.480,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1.800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
148,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 20. oktobrī.
838. 1. 24683x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

uaugavpus apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Leiba Gelfanda prasības par
Ls 120,— piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Jāņa d. Afoničeva ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. ar nosaukumu:
„Andreji", ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 15984. num. un sastāv
no zemes gabala, 14,17 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1213,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
121,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 19. oktobrī.
336. 1. 24684x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils' apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Morducha Livera prasības
par Ls3.212,92 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Šeinas
Rivlins, dzim. Livers, nekustamā
īpašuma yid. daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavā, Br.
Skrindu ielā 7, ierakstīts zemes
grām. reģ. ar 608. num. un
sastāv no gruntsgabala 848. kv.
metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 19. oktobrī.
914. I. 24685x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslava, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par
Ls 261,50 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Franča Jāņa d.
Evarta nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Karolišku s.
2. v., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 14332. num. un sastāv
no zemes gabala, 8,177 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.275,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
127,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja^
dzīea pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 20. oktobrī.
52. 1. 24689x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē. 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 5,04 ar
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Kazimira, Do-
nata un Mikalinas Gudrenieku
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Kaunatas
pag., Skadiņu sādžā, ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 21202.
num. un sastāv no 5. viensētas
zemes, 12,470 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
60,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 20. oktobrī.
904. 1. 24561
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces ,,A/S. „Zemkopis" prasības
Ls 38,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 22. janvārī.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Ksenifanta Ivana dēla
Kozlova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag., Machoninu sādžā, ierak-
stīts zemes grāmatu reģ. ar
23956. num. un sastāv no
10. viensētas zemes, 3,966 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 374,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
37,40 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja- rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 20. oktobrī.
581. 1. 24562
Tiesu izoild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītais
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23,),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1778,80 ar izdev. pie-
dziņai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Mirjamas lija m. Rabi-
novičs nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknē, Ugunsdzēsēju
ielā ar polic. 32/34. num., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 478. num. un sastāv no
pilsētas gruntsgabala;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 20. oktobrī.
9. 1. 24563
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Laizāna prasības
Ls 500,— ar % un izdev. un
citu pievienotu kreditoru prasību
piedziņai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1 publiskā izsolē pārdos Stepa-
nam Staņislava d. Laizanam
pieder, tie's. >/ 6 ideālā daļā ne-
kustamā īpašumā, 25. num. vien-
sētu, un tiesības uz zemes gab.
64. num., kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pag. Pustinku sā-
džā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistrā ar 4813. un 6401. num.
un sastāv no 25. viens. 6,887
ha un zemes gab. 64. num.
14,602 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1088,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

108,80 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 20. oktobrī.
244. 1. 24564
Tiesu izpild. J. Stumbergs.



'Citu iestāžu
sludinājumi.

1
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 2. novembri, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 103, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Ginsburga
un Haima-Bēra Barika aužamās
mašinstelles, kas novērtētas par
Ls 3920,—, viņu 1936. g. %
peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25037

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Nodokļu piedz. A.Gutmanis,

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi MT 024077/277, ko šī pag.
valde 1927. g. 5. okt. izdevusi
Otto Sotniekam. 24370z

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. MT 013008/8
ko šī.pag. valde 1927. g. 24. sept.
un 2) karaklausības 7307. aplie-
cību, ko 7. Siguldas kājnieku
pulka koni. 1930. g. 31. maijā
izdevuši Pēterim Sirmajam.

Izvalta pag. valde
paziņo, ka ar Izglītības ministra
š. g. 26. febr. rezolūciju šī pa-
gasta Slastovas pamatskola

pārdēvēta
par ALKŠŅU pamatskolu

un Peipiņu pamatskola
pārdēvēta

par PĪPEŅU pantatskolu.
Pag. vec. A. Suveizda.

24877z Darbvedis S. Ķlaužs.

Jaunauces pagastam
vajadzīga

Jaunauces ra]. vecmāte
Jāpieteicas līdz 1937. g. 11. nov.

pīkst. 15 pagasta valdē. Lūgumi
ar Ls 2,— zīmognodevu un
dokumentiem par izglītību, praksi
un veselību jāiesniedz līdz minē-
tam laikam. Pasts: c. Jaunauci.
Tālrunis Jaunauce 48. Alga
pēc Tautas labklājības minis-
trijas noteikumiem. Pašvaldība
dod: brīvu dzīvokli, apkurinā-
šanu, apgaismošanu un l ļha
lauks, izmantoj. zemes. Kandi-
dātes izraudzīs pagasta valde š. g.
11. novembrī, pīkst. 15. Tuvākā
dzelzsceļa stacija Vadakste —
8 km. Autobusu satiksme
Auces-Vaiņodes līnija, piestātne
pie pagasta mājas.

25019b Pagasta valde.

Mērsraga - Upesgrīvas pagastiem
vajadzīga

rajona vecmāte.
Alga pēc Tautas labklāj.

ministr, noteikumiem, brīvs dzī-
voklis, apkurināšana un apgais-
mošana. Vajadzīgie dokumenti
jāiesniedz un jāpieteic Upes-
grīvas pag. valdē līdz š. g.
9. novembrim.

Pieņems š. g. 10. novembrī,
pīkst 10, Upesgrīvas pag. namā.

Vēlama personīga ierašanās.

Tuvāka dzelzsceļu stac. Van-
dzene — 16 km, kuģa piestātne
Upesgrīva — 4 km.

Pag. vec. V. Linde.
Darbvedis Ed. Orantinš.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs pils. valdes darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
155945/157091, kas 1933. g. 25.
septembrī izdota Mārtiņam Sēlim;
2) R 67434/80339 — 1932. g.
21. jūnijā Augustam Aunam;
3) R 162156/162224 — 1934. g.
14. martā Zelmai-Emilijai Kārk-
linš, dzim. Žodzinš; 4) R
144J31/145908. — 1932. g. 6. dec.
Kārlim Hartmanim; 5) R 47984/
46435. — 1932. g. 10. jūnijā
Jānim Petrovsk-im un 6) K
80332/23838, ko Liepājas pils.
valde 1935. g. 31. maijā izdevusi
Lejai Mendelsons. 24817z

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbin. ārstniec. nod. izslu-
dina par nederīgu kara invalida
Jāna Bagāta kara invalida ārstn.
3088. grāmatiņu. 25022z

Radiofona abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto abon.
71114. atļauju, kas 1933. g.
11. jūlija izdota Moisejam Klom-
pus. 24945z L 4543

Sapieru pulka komand. izslu-
dina par nozaudētu 7. personas
apliedc, ko Pontonu rotaskoman-
dieris izdevis kareivim Jānim
Tītmanim. 24812z

Rīgas prefektūras 4. iec, priekš-
nieks izsludina par nederīgu kara-
klausības 1135. apliecību, ko
Valmieras kara apr. priekšniels
1925. g. 29. janv. izdevis Edvar-
dam Zviedrim. 24810z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
karaklausības 8117. apliec, ko
Valkas kara apr. priekšn. 1924. g.
30. maijā izdevis Jānim Cimdi-
ņam. 2481 Iz

Rīgas apr. polic. 3. iec. priekšn.
izsludina pār nederīhgām nozau-
dētās Jānim Radliško viņa izdotās
1) 67. ieroču atļauju, kas izdota
1936. g. 15. okt. un 2) 7. medību
apliecību 1937. gadam, kas izdota
š. g. 2. janv. un 3) Madlienas
mednieku biedr. biedru karti
1937. gadam. 19428z

Asūnes pag. valde izsludina par i
nederīgu nozaudēto 992. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde 1934.
gadā izdevusi Apolonijai Kalvišs.

Augšpiis pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto Latvijas
iekšz. pasi JK 005134/7930, ko šī
pag. valde 1936. g. 1. oktobrī
izdevusi Marijai Mišukovskis.

Madonas pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 884. atļauju, kas iz-
dota radio ierīču lietotājai Lūcijai
Rezevskis Lubejas pag. 6 kl.
pamatskolā. 24948z L 4541

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 110. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Gustavam
Orēm. 24489z

Mālpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NZ 000151/151, ko šī
pag. valde 1927. g. 16. sept. izde-
vusi Jānim Krastiņam. 24118z

Bauskas apr. priekšn. izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi CK
011282, ko Raņemunes pag. valde
1928. g. 18. aug. izdevusi Jānim
Večkam. 24483z

Bauskas felef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto ? radio
abon. 1353. atļauju, kas izdota
Jānim Skujam Vecsaules pag.
Snīpenu-Dzilnās. L 4553

Baltinavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi TK 018438/10138,
ko šī pag. valde 1937. g. 15. janv.
izdevusi Agatai Zelčs, dzimusi
Keišs. 24123z

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 85. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Augustam Ci-
mermaiiim. 24497z

Daugavpils prefektūras 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 284/4444
apliecību, ko Daugavpils kara
apr. priekšnieks 1925. g. 3. febr.
izdevis Semjonam Slesarevam.

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Ignata Nitiša 6,35 kal.
,,Mauzer" sist. 262824. pistoli,
kas atradējam jānodod policijai.

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo pasi ser.
BV 020416/116, ko 'Sakas pag.
valde 1927. g. 8. dec. izdevusi
Annai-Mildai Magdans. 25003z

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Lietavas ārzemes
pasi ser. OB 09358/802/1929, ko
Lietavas konsuls Rīgā 1937. g.
21. maijā un 2) gada uzturas
707. atļauju, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1937. g. 29. jūnijā un
3) darba atļaujas 262/4244-11.
kartiņu, ko viņš š. g. 13. jūlijā
izdevuši Lietvas pavalstn. Ka-
rolām Raziunam. 24864z

Jēkabpils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LA 016203/6055,
ko viņš 1934. g. 24. okt. izdevis
Aleksejam Klamanam. 24363z

Kuldīgas telef. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 373. atļauju, kas
1934. g. 4. aprilī izdota Jānim
Škēlem Kuldīgā, Ventspils ielā 22.

'24947z L 4542
Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP 007540, ko
Kuldīgas pag. valde 1928. g.
10. jūlijā izdevusi Jānim Gre-
fam. 24492z

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KN 019880/2404, ko šī
pag. valde 1933. g. 10. jūnijā
izdevusi Rozālijai Vārna. 24208z

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. MV 015647/
650, ko šī pag. valde 1927. g.
24. nov. izdevusi Jānim-Konstan-
tinam Balodim, un 2) 177. zirga
pasi, ko Kārzdabas pag. valde
1926. g. 30. nov. izdevusi Jēka-
bam Oēģeram. 24122z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus. 5785. apliecību, ko 10. Aiz-
putes kājn. pulka komand.
1933. g. 12. aug. izdevis Jānim-
Rudolfam Leimanim. 24628o

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu 182. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Jānim Volmanim. - 24496z

Ropažu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi JZ
004454/3654, ko Krāslavas pag.
valde 1928. g. 11. maijā izdevusi
Ludvigam Plintam. 24502z

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CK
M 007331/1031, ko īslīcas pag.
valde 1928. g. 18. aprilī izdevusi
Pēterim Jasūnam; 2) 6576/576.
zirga pasi, ko Skaistkalnes pag.
valde 1926. g. 27. febr. izdevusi
Mārtiņam Melderam ar atzīmi
par zirga pārdošanu Pēterim
Jesunam_ un 3) 10541/641. zirga
pasi, ko Īslīces pag. valde 1926. g.
2. martā izdevusi Jožam Je-
sūnam ar atzīmi par zirga pār-
došanu Pēterim Jesunam.

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valde izdotās labības grā-
matiņas: 1) 1935. g. 190. gr.
Jānim Lebedevam, 2) 1936. g.
808. gr. Vasilijam Pilsčikovam un
3) sadegušo 576. gr., 1935. g.
Stepanam Damlovam. 2420oz

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) naudas pārveduma pasta kvīti
ar nezināmu numuru par
Ls 348,75, ko Grāvenderu pasta
nodaļa 1937. g. 25. septembrī
un 2) Latv. iekšz. pasi ser. KV
017662/1261, ko šī pag. valde
1928. g. 11. aprilī izdevuši Jānim
Kalniņam. 24214x

Slampes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās un nozaudētās: 1) 1932. g.
9. aprilī Vilim Eglītei (Eglītim)
izdoto Latv. iekšz. pasi LV
15150/750, un 2) Kārlim Mazpul-
kam Slampes Dārziņos izdoto
76. labības grāmatiņu. 24499z

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. PL 010258/658,
ko Lībagu pag. valde 1927. g.
19. člec izdevusi Gustavam-
Heinricham Lakševicam. 24371o

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
kara kļaus. 22538. apliecību,
ko - Rīgas kara apr. priekšn.
1929. g. 7. maijā izdevis Filipam
Kozlovskim. 24613o

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.
ZN 010896/1396, ko Kokmuižas
pag. valde- 1931. g. 15. maijā
izdevusi Elzai Laube. 241 Uz

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. CT 000726/1626, ko
Ēdoles pag. valde 1929. g. 25.
martā izdevusi Fricim Cinim.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927.g. līdz 1934.g. 30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

Krustpils krājaizdevu sabiedr.
„Spēks"

savā pilnā biedru sapulcē 1937. g.
26. septembrī nolēma savienoties
ar Krustpils pagasta krājaizdevu
sabiedrību, pārņemot to ar visiem
aktiviem un pasīviem.

Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". 24609z

Krustpils krājaizdevu sab.
„Spēks" valde.

Iļgenema stikla fabrikas a/s.
valde uzaicina akcionārus uz

otrreizējo vispārējo

ārkārtējo akc. sapulci
1937. g. 18. decembri, pīkst 1872,
sabiedrības telpās, Rīgā, Jūlija
ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbiņjeku vēlēšana;
2) valdes un revizijas locekļu

vēlēšana;
3) akciju sabiedrības turpmākā

darbība;
4) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Saskaņā ai statūtu 60. §, šī

sapulce būs pilntiesīga un tās
lēmumi galīgi pie katra vispārējā
sapulcē reprezentēto akciju skaita.

25032z Valde.

' —? ' —'
*

Dažādi
sludinājumi.
Maksātnespējas parādniece

mir. Aleksandra Jablonska mant
masas konkursa valdes priekšsēd.
uzaicina kreditorus uz

kreditoru sapulci
š. g. 3. novembrī, pīkst. 17.30,
Rīgā, Jura Alunana ielā 2, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) amatu personu vēlēšana;
2) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ziņojums;
3) konkursa rakstura noteikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
25035b zv. adv. Edgars Mi nes.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgām: 1 Latv. iekšzemes
pases: 1) sadegušo JN 005498/
247, ko šī pag. valde 1927. g.
20. dec. izdevusi Jekaterinai
Ivanovs, dzim. Spiridonovs, un
2) JV 000790/5790, ko Naujenes
pag. valde 1928. g. 25. sept. izd.
Antonam Fedotovam. 24623x

Zaubes pag. valde izsludina par
nederīgām sadegušās Staņislava
Razvodovska, dzim. 1898. g.
12. jūnijā: 1) karaklausības 18612.
apliecību, ko viņam 1925. g.
izdevis Rēzeknes-Ludzas kara
apr. priekšn. un 2) darba grāma-
tiņu V 26799, ko viņam izdevusi
Ogres pag. valde. 24500z

Rigns pils. Uzņēmumu uoNe
izdod rakstiskā sacensībā

II laUaīJiiāulu giegi.
Noteikumi un rasējumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz š.g. 2. novembrim,

pīkst 11, iemaksājot drošības naudu Ls 300,—. L 4529 24941x

Šoseju no zēns teļu departaments
noturēs

š.g. 4. novembrī, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Oogoļa ielā 3, 405. ist.

rakstiskas sacensības
koncesiju izdošanai uz laiku līdz 1940. gada
31. dec. autobusu satiksmes uzturēšanai uz lin.:
1) Auces stacija-Ezere-Nigrande-Vaiņodes stacija;

nodrošinājums — Ls 1000,—.

2) Baltinova-Kārsava-Mērdzene-Ludza;
nodrošinājums — Ls 1000,—.

3) Viļēni-Vidsmuiža-Ribiniški-Preiļi;
nodrošinājums — Ls 800,—.

4) Grīva-Skrudaliena-Saliena-Vec-Borna-Priedaine;
nodrošinājums — Ls 800,—.

5) Zilupe-Istras pag. n.-Poļeškina;
nodrošinājums — Ls 500,—.
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi de-

partamentā, 468. ist., parastā darba laikā. L 4533 24942
Piezīme: Vajadzības gadījumā min. koncesijas izsniegs bez nodokļa

ceļu fondam par labu vai pat ar valsts piemaksu uzņēmējam.

Jūrniecības departaments
Rīga, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 5. novembri, pulksten 12,

izdos sacensībā

Valkas muitu Ērģemes muitas posteņa
koka dzīvojamās ēkas rjusbūves darbus

Nodrošinājums Ls 1.000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības depart.

9. istabā, darba laikā. L 4545 24944x

Iekšlietu ministr. Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39

izsludina sacensības:
1) š. g. 3. novembrī, pīkst 12, Tiesu pils tēlnieku darbiem; drošī-

bas nauda 5% no piedāvājuma vērtības.
2) š. g. 9. novembrī, pīkst 11, dezinfekcijas ietaises izbūvei Talsu

leprozorijā; drošības nauda Ls 400,—.
3) š. g. 9. novembrī, pīkst. 12, ūdens sildīšanas ietaises un kana-

lizācijas vadu izbūvei Daugavpils psiehiatriskās slimnīcas
4. barakā; drošības nauda Ls 280,—;
Ar noteikumiem, zīmējumiem un darbu aprakstu var iepa-

zīties Būvniecības pārvaldē. L 4559 25036

Risas pils. nekustamu īpašumu valdes
malftas nodaļa

izdod malkas pārvešanu no laukumiem uz pilsētas
iestādēm, apm. 30.000 steru gadā, L4528

kas jāizdara pakāpeniski, pēc vajadzības. 3 24940
Piesolījumus, apmaksātus ar zīmognodevu Ls 2,— lūdz

iesniegt slēgtās aploksnēs līdz š. g. 13. novembrim, Ķēniņu ielā 5,
81. ist., kur darba laikā var dabūt arī tuvākos nosacījumus.

NOTEIKUMI
par ratiņstūmēju un nastunesēju stāvvietām

Daugavpili.
(Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1937. g. 31. aug. sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart.

1937. g. 21. okt. 125040. rakstu.)
1) Cietokšņa un Sakņu ielu stūrī, pie nama Sakņu ielā 2;
2) Aizsargu un Maizes ielu stūri;
3) Viestura un Sakņu ielu stūrī, pie nama Sakņu ielā 17;
4) Viestura un Maizes ielu stūrī un
5) pie Daugavpils I»pas. stacijas.
Līdz ar to skaitās anulēts stāvvietu saraksts, kas izsludināts

„Vald. Vēstn." 1936. g. 169. num.
Sie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas

,,Valdības Vēstnesī".
Pamats. Saist. not. nastu nesējiem un rokas ratiņu stūmējiem

Daugavpilī 9. p. 24998x
Pilsētas galva J. Volonts.
Pils. sekretārs E. Bīriņš.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

1937. g. 2. novembri, pīkst 9, Pastendes pagasta namā,

izdos jaMB&tā izsolē
70 kubikmetru laukakmeņu (I parauga, t. i. izturīgāko)
piegādi Talsu-Stendes-Sabiles (Brīvības ielā Talsos) šosejas

bituminēšanas vajadzībai no 0,00 līdz 0,875 km.
Izsoli noturēs par visu daudzumu. Nodrošinājums izsolei Ls 50,—.
Tuvāki noteikumi rajona kancleja Ventspilī, Dārza ielā 2,

Pastendes pagasta valdē un pie vecākā ceļu meistara Anckiņa,
Talsos, Škūnu ielā 2. 24992

JELGAMS-MCES autosatiksmes
veduma maksa latos:

« . ?
_

es &> n o -5 $ —
S? & ub °? .2-s .5- g
īs > « .5 e nš = « ~—> c« a. Z j< —> g o >

Jgava X 0,40 0,60 0,80 1,20 1 60Svētes pagasta nams . 0,40 x 0,40 0,50 0 90 l ' soNadziņu krogs . . . 0,60 0,40 x 0,40 0*80 120
Jekabmuiža 0,80 0,50 0,40 x 0 50 0*80
ļJ.,1.20 0,90 0,80 0,50 x 0^40Vllce - - - 1,60 1,30 1,20 0,80 0,40 x

24808 Uzņēmējs E. Krečmanis.

MEŽU DEPARTAMENTS
Rīgā, Kalpaka bulvārī 6,

izdos vafcstisfcā izsolē
1937. g. 9. novembrī, pīkst. 12,

koRti ugunsnouērosanas torņu jaunMues darbus sokoļošūs uirsmežniecibās:
Torņu Drošības nauda

Virsmežniecība augstums piedaloties izsolē
metros Ls

Cēsu 30,5 100 —
Kuldīgas 24 70,—
Kuldīgas 24 80'—
Priekules 30,5 ioo[
Rucavas 24 80'
Viļaku ...... 24 70 —

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz 1937. g. 9. novembra ugunsnovērošanas torņujaunbūvju darbu izsoli un minētām drošības naudām jāiesniedz Mežu departamentam līdz 1937 'e9. novembrim, pīkst. 12 Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 47. ist. Solīt var par vienu un vairākiem torņiemAr plāniem un maksas aprēķiniem var iepazīties un paskaidrojumus izsoles lietā saņemt Mežudepartamenta R.ga, Kalpaka bulvārī 6, 5. dĒ.. 47. ist. L 4538 Mežu
^

departaments.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 243 26.10.1937��$桭瑸쎘㥏��5
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi�ଅԀऀ㨁അ健阀�
	Valdības iestāžu paziņojumi�̀���㜱　䕎吀Ȁက企ࠇ좔㌕
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ꢡ⸜Ȁ���ㄲScȀഀꄁ
	Section
	Article
	Article
	Article
	iekšzeme
	RĪGA�zeme
	Māksla�emeĴ
	Telegramas
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6


